АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2023                                                                                            № 1653
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 18 октября 2023 года № 1436

Руководствуясь ст. 42 Устава Тотемского муниципального округа Вологодской
области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  рассмотрения  обращений  граждан  в
администрации Тотемского муниципального округа, утвержденный постановлением
администрации Тотемского муниципального округа от 18 октября 2023 года № 1436,
дополнив  в  пункте  3.2.1  после  слов  «сети  Интернет»  словами  «,  поступление
обращения  гражданина  в  форме  электронного  документа  с  использованием
федеральной  государственной  информационной  системы  «Единый  портал
государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал)».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин